
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

N°

5

2

3

9

8

1

7

6

4

10

Nombre

FERRAN CARMONA

ARTUR SALA

JAUME SALA

MARC COROMINAS

SERGI CEREZUELA

POL SALA

DIEGO TOULOUSE

PERE CABOT

PERE MARTINEZ

JUAN ALARCON JALDIN

Chasis

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

AllKart

Motor

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Honda

Ruedas

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Bridgestone

Mejor Tm

1:07.262

1:08.363

1:08.389

1:08.455

1:08.720

1:10.153

1:12.261

1:14.759

1:15.330

1:18.299

En Vuelta

4

4

4

3

3

1

3

2

3

4

2° Mejor

1:07.992

1:09.341

1:10.247

1:08.719

1:08.872

1:10.586

1:14.094

1:14.900

1:15.905

1:19.528

2° vuelta

3

3

3

4

2

2

4

3

2

3

PEC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Puntos

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 24/11/2013 13:14:48

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Kartodrom de Catalunya

1 Hora 30 m

ATAMA 2013

Entrenaments cronometrats 2

Clasificación  iniciado a 10:54:39

Trazado D 1,096 km

23/11/2013 10:15


